
Núm. 154  página 30	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 8  de  agosto  2014

3. Otras disposiciones

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Orden de 30 de julio de 2014, por la que se modifica parcialmente la relación de puestos 
de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía correspondiente a la Consejería de 
Educación, Cultura y Deporte.

El Decreto 128/2013, de 24 de septiembre, por el que se regula la estructura orgánica de la Consejería 
de Educación, Cultura y Deporte, ha establecido una nueva composición de la Consejería como consecuencia 
de la asunción de las competencias que correspondían anteriormente a la Consejería de Educación y a la 
Consejería de Cultura y Deporte. 

Esta estructura hace necesario modificar la relación de puestos de trabajo para adecuar los puestos 
existentes a los distintos centros directivos que deben desarrollar las competencias atribuidas.

Los órganos directivos afectados son la Secretaría General de Educación, la Secretaría General de 
Formación Profesional y Educación Permanente, la Secretaría General de Cultura, la Dirección General de 
Formación Profesional para el Empleo, la Dirección General de Participación y Equidad y la Dirección General de 
Gestión de Recursos Humanos.

En la presente modificación se dota a estos centros directivos de los puestos de trabajo necesarios 
para el ejercicio de sus competencias mediante la modificación de la adscripción de algunos de ellos, así como 
mediante la amortización de otros que resultaban innecesarios en su actual adscripción.

Igualmente, se crean determinados puestos de trabajo para la adscripción provisional de funcionarios 
que han sido cesados en puestos de libre designación, al no existir en la relación de puestos de trabajo 
puestos adecuados a tal fin, de acuerdo con lo establecido en el artículo 66.2 del Reglamento general de 
ingreso, promoción interna, provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios de la 
Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado mediante Decreto 2/2002, de 9 de enero.

En la disposición adicional segunda del citado Decreto 128/2013, de 24 de septiembre, se habilita a 
la Consejería de Hacienda y Administración Publica para la adecuación de la relación de puestos de trabajo a 
la estructura orgánica establecida así como a realizar las creaciones, supresiones y modificaciones necesarias 
en cualquiera de los puestos de trabajo, atendiendo a los principios de eficiencia, austeridad, racionalización y 
reducción del gasto público.

Según lo previsto en el artículo 37.1.c) de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del Estatuto Básico del Empleado 
Público, se han efectuado los trámites oportunos ante los representantes de las organizaciones sindicales 
presentes en la Mesa Sectorial de Negociación de la Administración General.

En su virtud, en uso de la habilitación establecida en la disposición adicional segunda del Decreto 
128/2013, de 24 de septiembre, por el que se regula la estructura orgánica de la Consejería de Educación, 
Cultura y Deporte, y con arreglo a lo dispuesto en el artículo 10.1.d), i) y n) del Decreto 390/1986, de 10 de 
diciembre, por el que se regula la elaboración y aplicación de la relación de puestos de trabajo, 

 D I S P O N G O

Artículo 1. Modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de la Administración General de la 
Junta de Andalucía correspondiente a la Consejería de Educación, Cultura y Deporte.

La relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía correspondiente 
a la Consejería de Educación, Cultura y Deporte queda modificada en los términos indicados en el Anexo I de la 
presente Orden.

Artículo 2. Adscripción del personal afectado.
El personal relacionado en el Anexo II de esta Orden queda adscrito a los puestos y centros de destino 

que se indican, con el carácter de ocupación reflejado en el mismo.

Disposición final única. Entrada en vigor.
La presente Orden entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta 

de Andalucía. 

Sevilla, 30 de julio de 2014

MARÍA JESÚS MONTERO CUADRADO
Consejera de Hacienda y Administración Pública00

05
30

15



8  de  agosto  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 154  página 31

AN
EX

O
 I

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

V
I
C
E
C
O
N
S
E
J
E
R
I
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
V
I
C
E
C
O
N
S
E
J
E
R
I
A

A
.
T
.
-
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

3
F

2
3
X
X
X
X
-

1
6
7
2
5
4
1
0

E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A

P
C

P
-
A
1
2

A
1
-
A
2

 
 
1
1
.
6
3
2
,
9
2

6
7
2
5
4
1
0

A
.
T
.
-
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2
A
1
-
A
2

F
P
C

P
-
A
1
2

E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A

2
3
X
X
X
X
-

1
 
 
1
1
.
6
3
2
,
9
2

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
05

30
15



Núm. 154  página 32	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 8  de  agosto  2014

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

5
F

2
2
X
-
-
-
-

8
7
5
9
8
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C
,
S
O

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

1
4
5
6
4
1
0

2
1
6
3
1
1
0

2
1
6
3
2
1
0

7
0
3
0
5
1
0

1
4
6
0
9
1
0

7
0
3
0
6
1
0

8
7
5
9
8
1
0

S
C
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
 
I
I
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
M
E
S
A
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
A
D
J
U
D
I
C
A
C
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
P
A
T
R
I
M
O
N
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
P
A
T
R
I
M
O
N
I
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 3

A
1
-
A
2

A
2
-
C
1

C
1
-
C
2

A
1

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

A
1

F F F F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
,
S
O

P
-
A
1
1
1

P
-
A
2
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
0

1
8

2
5

1
8

1
8

2
2

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

2 1 1 2 1 1

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
 
9
.
1
7
1
,
7
2

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
3
.
0
8
1
,
8
0

 
 
 
5
.
7
8
1
,
8
4

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
05

30
15



8  de  agosto  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 154  página 33

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

S
.
G
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

S
.
G
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

S
V
.
 
O
R
D
E
N
.
 
E
D
U
C
.
Y
 
E
N
S
E
Ñ
A
N
Z
A
S
 
D
E
 
I
D
O
M
A
S
.
.

1
F

2
8
X
X
X
X
-

3
2
6
0
4
1
1
0

O
R
D
.
 
E
D
U
C
A
T
I
V
A

P
L
D

A
X

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
1
9
.
9
7
2
,
8
0

2
1
6
2
9
1
0

1
2
9
4
2
3
1
0

1
2
9
4
3
2
1
0

1
2
9
4
2
4
1
0

1
2
9
4
3
3
1
0

1
2
9
4
2
5
1
0

2
6
0
4
1
1
0

2
6
0
8
4
1
0

C
O
O
R
D
I
N
A
D
O
R
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
U
B
D
.
 
O
R
D
E
N
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
V
A
L
U
A
C
I
Ó
N
 
E
D
U
C
A
T
I
V
A
.

C
O
N
S
E
J
E
R
O
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
O
R
D
E
N
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
V
A
L
U
A
C
I
Ó
N
 
E
D
U
C
A
T
I
V
A
.
.
.

S
V
.
 
 
E
V
A
L
U
A
C
I
Ó
N
 
E
D
U
C
A
T
I
V
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 2 1 1 1 1

A
1

A
1

A
1

A
1

A
1

C
1
-
C
2

A
1

A
1

F F F F F F F F

P
L
D

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
L
D

A
X

A
X

A
X

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
2

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
2

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
D
U
C
A
T
I
V
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
D
U
C
A
T
I
V
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
D
U
C
A
T
I
V
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
D
U
C
A
T
I
V
A

O
R
D
.
 
E
D
U
C
A
T
I
V
A

3
0

3
0

2
8

2
5

2
6

1
8

2
8

2
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3 3 2 3 1 3 3

 
 
2
4
.
7
1
9
,
5
2

 
 
2
4
.
7
1
9
,
5
2

 
 
1
9
.
9
7
2
,
8
0

 
 
1
2
.
0
4
6
,
9
2

 
 
1
4
.
4
3
1
,
4
4

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
9
.
9
7
2
,
8
0

 
 
1
9
.
9
7
2
,
8
0

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
05

30
15



Núm. 154  página 34	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 8  de  agosto  2014

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
G
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
O
N
 
Y
 
C
E
N
T
R
O
S

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
G
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
O
N
 
Y
 
C
E
N
T
R
O
S

7
8
4
9
9
1
0

U
N
.
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
C
1
-
C
2

F
P
C

P
-
C
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

1
8
X
X
X
X
-

1
 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

S
E
V
I
L
L
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
05

30
15



8  de  agosto  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 154  página 35

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
G
.
G
E
S
T
I
Ó
N
 
R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
G
.
G
E
S
T
I
Ó
N
 
R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

S
V
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
P
E
R
.
 
D
O
C
.
 
E
D
U
C
.
 
I
N
F
.
 
Y
 
P
R
I
M
.

1
F

2
8
X
X
X
X
-

3
1
7
5
0
2
1
0

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

P
L
D

A
X

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
1
9
.
9
7
2
,
8
0

1
2
9
4
2
6
1
0

1
7
5
0
2
1
0

2
6
0
7
9
1
0

C
O
O
R
D
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
P
E
R
.
 
D
O
C
.
 
E
D
U
C
.
 
I
N
F
.
 
Y
 
P
R
I
M
.

S
V
.
 
C
O
O
R
D
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S
.
.
.
.
.

1 1 1

A
1

A
1
-
A
2

A
1

F F F

P
L
D

P
L
D

P
L
D

A
X

A
X

A
X

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
D
U
C
A
T
I
V
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

O
R
D
.
 
E
D
U
C
A
T
I
V
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

3
0

2
6

2
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3 3

 
 
2
4
.
7
1
9
,
5
2

 
 
1
6
.
1
9
6
,
8
8

 
 
1
9
.
9
7
2
,
8
0

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
05

30
15



Núm. 154  página 36	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 8  de  agosto  2014

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
G
.
P
A
R
T
I
C
I
P
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
Q
U
I
D
A
D

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
G
.
P
A
R
T
I
C
I
P
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
E
Q
U
I
D
A
D

1
4
6
3
1
1
0

S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
/
A
 
D
I
R
E
C
T
O
R
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
C
1
-
C
2

F
P
L
D

P
-
C
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

1
8
X
X
X
X
-

1
 
 
 
9
.
2
8
7
,
4
0

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
05

30
15



8  de  agosto  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 154  página 37

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

S
.
G
.
F
O
R
M
.
P
R
O
F
E
S
.
 
Y
 
E
D
U
C
.
P
E
R
M
A
N
E
N
T
E S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

S
.
G
.
F
O
R
M
.
P
R
O
F
E
S
.
 
Y
 
E
D
U
C
.
P
E
R
M
A
N
E
N
T
E

1
2
9
4
2
8
1
0

1
2
9
4
3
0
1
0

1
2
9
4
3
1
1
0

C
O
O
R
D
I
N
A
D
O
R
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
S
E
J
E
R
O
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
S
E
J
E
R
O
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
/
A
 
C
O
M
U
N
I
C
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.

1 1 1

A
1

A
1

A
1

F F F

P
L
D

P
L
D

P
L
D

A
X

A
X

A
X

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
D
U
C
A
T
I
V
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

O
R
D
.
 
E
D
U
C
A
T
I
V
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
D
U
C
A
T
I
V
A

3
0

2
8

2
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3 3

 
 
2
4
.
7
1
9
,
5
2

 
 
1
9
.
9
7
2
,
8
0

 
 
1
9
.
9
7
2
,
8
0

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
05

30
15



Núm. 154  página 38	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 8  de  agosto  2014

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
G
.
F
O
R
M
.
P
R
O
F
E
S
I
O
N
A
L
 
P
A
R
A
 
E
L
 
E
M
P
L
E
O

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
G
.
F
O
R
M
.
P
R
O
F
E
S
I
O
N
A
L
 
P
A
R
A
 
E
L
 
E
M
P
L
E
O

9
4
0
9
7
1
0

S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
/
A
 
D
I
R
E
C
T
O
R
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
C
1
-
C
2

F
P
L
D

P
-
C
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

1
8
X
X
X
X
-

1
 
 
 
9
.
2
8
7
,
4
0

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
05

30
15



8  de  agosto  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 154  página 39

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
 
J
A

J
A
E
N

M
A
R
M
O
L
E
J
O

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
E
D
U
C
A
C
I
O
N
,
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
 
J
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

I
.
E
.
S
.
 
"
V
I
R
G
E
N
 
D
E
 
L
A
 
C
A
B
E
Z
A
"

1
1
4
7
8
1
0

1
9
0
9
3
1
0

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1

E E

F F

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
E
1

P
-
E
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

1
2

1
2

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

 
 
 
4
.
0
1
9
,
4
0

 
 
 
6
.
1
1
3
,
6
4

J
A
E
N

M
A
R
M
O
L
E
J
O

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
05

30
15



Núm. 154  página 40	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 8  de  agosto  2014

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
.

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

V
I
C
E
C
O
N
S
E
J
E
R
I
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

V
I
C
E
C
O
N
S
E
J
E
R
I
A

2
1
6
2
9
1
0

C
O
O
R
D
.
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1

F
P
L
D

P
-
A
1
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

3
0
X
X
X
X
-

3
 
 
2
4
.
7
1
9
,
5
2

S
E
V
I
L
L
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
05

30
15



8  de  agosto  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 154  página 41

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
.

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

6
9
2
0
2
1
0

1
4
5
6
4
1
0

2
1
6
3
1
1
0

2
1
6
3
2
1
0

7
0
3
0
5
1
0

1
4
6
0
9
1
0

7
0
3
0
6
1
0

S
V
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
O
N
 
Y
 
P
A
T
R
I
M
O
N
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
M
E
S
A
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
A
D
J
U
D
I
C
A
C
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
P
A
T
R
I
M
O
N
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
P
A
T
R
I
M
O
N
I
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1

A
1

A
1
-
A
2

A
2
-
C
1

C
1
-
C
2

A
1

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

F F F F F F F

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
2
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
8

2
5

2
0

1
8

2
5

1
8

1
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

3 2 1 1 2 1 1

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

 
 
1
9
.
9
7
2
,
8
0

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
 
9
.
1
7
1
,
7
2

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
3
.
0
8
1
,
8
0

 
 
 
5
.
7
8
1
,
8
4

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
05

30
15



Núm. 154  página 42	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 8  de  agosto  2014

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
.

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

S
.
G
.
 
D
E
 
C
U
L
T
U
R
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

S
.
G
.
 
D
E
 
C
U
L
T
U
R
A

1
2
9
4
2
7
1
0

1
1
6
7
6
7
1
0

S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
I
N
F
R
A
E
S
T
R
U
C
T
U
R
A
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1

A
1

A
1

F F

P
L
D

P
L
D

P
-
A
1
2

P
-
A
1
1
1

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
8

2
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3

 
 
1
9
.
9
7
2
,
8
0

 
 
1
9
.
9
7
2
,
8
0

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
05

30
15



8  de  agosto  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 154  página 43

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
,
 
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
D
E
P
O
R
T
E
.

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
G
.
 
I
N
S
T
.
 
M
U
S
E
Í
S
T
.
,
A
C
C
.
C
U
L
.
,
 
P
R
O
M
.
A
R
T
E

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
G
.
 
I
N
S
T
.
 
M
U
S
E
Í
S
T
.
,
A
C
C
.
C
U
L
.
,
 
P
R
O
M
.
A
R
T
E

6
9
2
1
3
1
0

6
9
2
1
4
1
0

1
4
6
3
1
1
0

9
4
0
9
7
1
0

A
S
E
S
O
R
 
T
E
A
T
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
A
U
D
I
O
V
I
S
U
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
/
A
 
D
I
R
E
C
T
O
R
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
/
A
 
D
I
R
E
C
T
O
R
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1

A
1

A
1

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

F F F F

P
C

P
C

P
L
D

P
L
D

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

G
E
S
T
I
Ó
N
 
C
U
L
T
U
R
A
L

G
E
S
T
I
Ó
N
 
C
U
L
T
U
R
A
L

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
5

1
8

1
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 1 1

A
R
T
E
S
 
E
S
C
E
N
I
C
A
S

A
U
D
I
O
V
I
S
U
A
L

 
 
1
2
.
0
4
6
,
9
2

 
 
1
2
.
0
4
6
,
9
2

 
 
 
9
.
2
8
7
,
4
0

 
 
 
9
.
2
8
7
,
4
0

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
05

30
15



Núm. 154  página 44	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 8  de  agosto  2014

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

AC
IÓ

N
 P

TO
. 

TR
B

.
C

EN
TR

O
 D

E 
D

ES
TI

N
O

 C
AR

ÁC
TE

R 
O

C
U

PA
C

IÓ
N

C
Ó

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

AC
IÓ

N
 P

TO
. 

TR
B

.
C

EN
TR

O
 D

E 
D

ES
TI

N
O

 C
AR

ÁC
TE

R 
O

C
U

PA
C

IÓ
N

C
O

N
SE

JE
RÍ

A

AN
TO

N
IO

 J
O

SÉ
 B

EN
IT

EZ
 H

ER
RE

RA
26

08
41

0
SV

. E
VA

LU
AC

IÓ
N

 
ED

U
CA

TI
VA

S.
 G

. E
DU

CA
CI

Ó
N

D
E

FI
N

IT
IV

O
12

94
23

10
SU

BD
. O

RD
EN

AC
IÓ

N
 Y

 
EV

AL
U

AC
IÓ

N
 E

DU
CA

TI
VA

S.
 G

. E
DU

CA
CI

Ó
N

P
R

O
V

IS
IO

N
A

L
ED

U
CA

CI
Ó

N
, C

U
LT

U
RA

 Y
 D

EP
O

RT
E

JO
SÉ

 P
AS

CU
AL

 L
LO

N
IZ

26
07

91
0

SV
. C

O
O

RD
. G

ES
TI

Ó
N

 
RE

CU
RS

O
S 

H
U

M
AN

O
S

D.
G.

 G
ES

TI
Ó

N
 R

EC
U

RS
O

S 
H

U
M

AN
O

S
DE

FI
N

IT
IV

O
12

89
99

10
CO

O
RD

. G
ES

TI
Ó

N
 D

E 
RE

CU
RS

O
S 

H
U

M
AN

O
S

D.
G.

 G
ES

TI
Ó

N
 R

EC
U

RS
O

S 
H

U
M

AN
O

S
PR

O
VI

SI
O

N
AL

ED
U

CA
CI

Ó
N

, C
U

LT
U

RA
 Y

 D
EP

O
RT

E

AP
EL

LI
D

O
S 

Y 
N

O
M

B
RE

SI
TU

AC
IÓ

N
 A

C
TU

AL

AN
EX

O
 II

AD
SC

RP
C

IÓ
N

 D
EL

 P
ER

SO
N

AL
 A

FE
C

TA
D

O

SI
TU

AC
IÓ

N
 D

E 
D

ES
TI

N
O

00
05

30
15


